
 

 令和８年１月３日  

特別養護老人ホーム美原荘における改修工事の進捗について 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

さて、ご案内しておりました特別養護老人ホーム美原荘における改修工事ですが、下記のと

おり進捗および現時点での予定をご報告させていただきます。また、工事対象居室となってい

るご利用者の移動先居室については、事務所でご確認ください。  

工事期間中は工事の騒音・振動等が発生し、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、引

き続き安全に十分配慮しながら行いますので、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。  

ご不明、ご心配な点がございましたら、お気軽にお問合せください。  

 

 

 

 

※上記日程および対象居室については、令和８年１月３日時点での予定となります。  

変更がありましたら、随時ご案内させていただきます。  

【連絡先】  

特別養護老人ホーム美原荘  

TEL：０７２－３６２－３４９１ 

【対象居室】  

令和８年１月 ５日～１月１０日⇒１０４号室・１０５号室 ・３０２号室・３１１号室・３１２号室 

令和８年１月１２日～１月１７日⇒１１２号室・１１３号室・３０３号室・３０４号室・３１３号室  

 


